ΜΕΡΟΣ Α'
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Του: ……………………………………………………………………………………………….

Δ/νση: ……………………………………………………………………………………………

Τηλ.: ………………………………………………………………………………………………
	Α/Α

	ΕΙΔΟΣ
	CPV
	ΜΟΝΑΔΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

(χωρίς ΦΠΑ)

σε €
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΔΑΠΑΝΗ

σε €

	1
	ΤΗΓΑΝΙΑ
	39221180-2
	ΤΕΜ
	
	80
	

	2
	ΠΙΑΤΑ
	39221220-5
	ΤΕΜ
	
	500
	

	3
	ΣΑΛΑΤΙΕΡΑ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	
	90
	

	4
	ΣΕΤ ΔΟΧΕΙΩΝ ΦΑΓΗΤΟΥ
	39221100-8
	ΣΕΤ
	
	90
	

	5
	ΜΑΧΑΙΡΙΑ σετ(4τεμ)
	39241120-0
	ΣΕΤ
	
	80
	

	6
	ΚΟΥΤΑΛΟΠΗΡΟΥΝΑ  σετ(24τεμ)
	39240000-6
	ΣΕΤ
	
	40
	

	7
	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ - ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	
	90
	

	8
	ΤΑΨΙ ΠΑΛ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ
	39221180-2
	ΤΕΜ
	
	90
	

	9
	ΜΠΡΙΚΙΑ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	
	90
	

	10
	ΚΑΔΟΣ
	34928480-6
	ΤΕΜ
	
	90
	

	11
	ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ  σετ(6τεμ)
	39221121-1
	ΣΕΤ
	
	90
	

	12
	ΠΟΤΗΡΙΑ σετ(6τεμ)
	39221123-5
	ΣΕΤ
	
	90
	

	13
	ΠΙΓΚΑΛ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	
	90
	

	14
	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ
	34928480-6
	ΤΕΜ
	
	90
	

	15
	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΛΥΤΩΝ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	
	90
	

	16
	ΑΠΛΩΣΤΡΑ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	
	90
	

	17
	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΚΟΥΒΑ)
	39224300-1
	ΤΕΜ
	
	90
	

	18
	ΣΕΤ ΣΚΟΥΠΑ(ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΦΑΡΑΣΙ)
	39224300-1
	ΤΕΜ
	
	90
	

	19
	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ
	39220000-0
	ΤΕΜ
	
	90
	

	20
	ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ
	39220000-0
	ΤΕΜ
	
	90
	

	ΣΥΝΟΛΟ:
	
	
	
	
	
	14.290,00

	Φ.Π.Α. 24%:
	
	
	
	
	
	3.429,60

	ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α.:
	
	
	
	
	
	17.719,60


Συνολικά με Φ.Π.Α. και (ολογράφως): …………………………………… …………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Θεσσαλονίκη,      /    / 2017 

Έλαβα γνώση των όρων προμήθειας και των 



Ο Προσφέρων
τεχνικών προδιαγραφών τους οποίους αποδέχομαι.
 
   (Υπογραφή, Σφραγίδα)
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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

	ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

	ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

	Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

	ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ


ΜΕΡΟΣ Β'
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
Για την Προμήθεια Σκευών Κουζίνας και Εξοπλισμού Διαμερισμάτων για την υλοποίηση του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο  "REACT"

(Refugee, Assistance, Collaboration, Thessaloniki)
	Α/Α

	ΕΙΔΟΣ
	CPV
	ΜΟΝΑΔΑ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ

(χωρίς ΦΠΑ)

σε €
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΔΑΠΑΝΗ

σε €

	1
	ΤΗΓΑΝΙΑ
	39221180-2
	ΤΕΜ
	14,00
	80
	1.120,00

	2
	ΠΙΑΤΑ
	39221220-5
	ΤΕΜ
	1,70
	500
	850,00

	3
	ΣΑΛΑΤΙΕΡΑ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	5,00
	90
	450,00

	4
	ΣΕΤ ΔΟΧΕΙΩΝ ΦΑΓΗΤΟΥ
	39221100-8
	ΣΕΤ
	14,00
	90
	1.260,00

	5
	ΜΑΧΑΙΡΙΑ σετ(4τεμ)
	39241120-0
	ΣΕΤ
	6,50
	80
	520,00

	6
	ΚΟΥΤΑΛΟΠΗΡΟΥΝΑ σετ(24τεμ)
	39240000-6
	ΣΕΤ
	16,00
	40
	640,00

	7
	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ - ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	5,00
	90
	450,00

	8
	ΤΑΨΙ ΠΑΛ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΑΝΤΙΚΟΛΛΗΤΙΚΟ
	39221180-2
	ΤΕΜ
	9,00
	90
	810,00

	9
	ΜΠΡΙΚΙΑ
	39221100-8
	ΤΕΜ
	4,50
	90
	405,00

	10
	ΚΑΔΟΣ
	34928480-6
	ΤΕΜ
	13,00
	90
	1.170,00

	11
	ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ σετ(6τεμ)
	39221121-1
	ΣΕΤ
	7,00
	90
	630,00

	12
	ΠΟΤΗΡΙΑ σετ(6τεμ)
	39221123-5
	ΣΕΤ
	3,50
	90
	315,00

	13
	ΠΙΓΚΑΛ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	4,00
	90
	360,00

	14
	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ
	34928480-6
	ΤΕΜ
	8,00
	90
	720,00

	15
	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΛΥΤΩΝ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	8,00
	90
	720,00

	16
	ΑΠΛΩΣΤΡΑ
	44410000-7
	ΤΕΜ
	10,00
	90
	900,00

	17
	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΚΟΥΒΑ)
	39224300-1
	ΤΕΜ
	7,00
	90
	630,00

	18
	ΣΕΤ ΣΚΟΥΠΑ(ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΦΑΡΑΣΙ)
	39224300-1
	ΤΕΜ
	3,50
	90
	315,00

	19
	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ
	39220000-0
	ΤΕΜ
	1,50
	90
	135,00

	20
	ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ
	39220000-0
	ΤΕΜ
	21,00
	90
	1.890,00

	ΣΥΝΟΛΟ:
	14.290,00
	
	
	
	
	14.290,00

	Φ.Π.Α. 24%:
	3.429,60
	
	
	
	
	3.429,60

	ΣΥΝΟΛΟ με Φ.Π.Α.:
	17.719,60
	
	
	
	
	17.719,60


	Ο Συντάξας
	Η Προϊσταμένη Τμήματος

Διοικητικής Υποστήριξης
	Η Προϊσταμένη Δ/νσης                      Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας 

	Ιωάννης Τσαγκαλίδης
	Ευγενία Τουλκέρη
	Συμέλα Σπυρίδου 
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	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

	ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

	ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

	ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

	Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

	ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ


ΜΕΡΟΣ Γ'
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ
Για την Προμήθεια Σκευών Κουζίνας και Εξοπλισμού Διαμερισμάτων για την υλοποίηση του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο  "REACT"

(Refugee, Assistance, Collaboration, Thessaloniki)
	Α/Α
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
	ΜΟΝΑΔΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΑΠΑΙΤΗΣΗ
	ΑΠΑΝΤΗΣΗ ΝΑΙ/ΟΧΙ

	1
	ΤΗΓΑΝΙΑ
	ΤΕΜ
	80
	ΝΑΙ
	

	1.1
	Αλουμινίου 
	
	
	ΝΑΙ
	

	1.2
	Κατάλληλο για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	1.3
	Διάμετρος 22εκ.
	
	
	ΝΑΙ
	

	1.4
	Αντικολλητική επιφάνεια teflon
	
	
	ΝΑΙ
	

	2
	ΠΙΑΤΑ
	ΤEM
	500
	ΝΑΙ
	

	2.1
	Εσωτερική Διάμετρος 20 εκ. βαθιά
	
	
	ΝΑΙ
	

	2.2
	Κατάλληλα για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	3
	ΣΑΛΑΤΙΕΡΑ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	3.1
	Διάστασης 23εκ.
	
	
	ΝΑΙ
	

	3.2
	Σχήματος οβάλ ή στρόγγυλο 
	
	
	ΝΑΙ
	

	3.3
	Κατάλληλη για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	4
	ΣΕΤ ΔΟΧΕΙΩΝ ΦΑΓΗΤΟΥ (3 τεμ το σετ)
	ΣΕΤ
	90
	ΝΑΙ
	

	4.1
	Από πλαστικό υλικό 
	
	
	ΝΑΙ
	

	4.2
	Κατάλληλο για ψυγείο 
	
	
	ΝΑΙ
	

	4.3
	Κατάλληλο για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	5
	ΜΑΧΑΙΡΙΑ (4τεμ το σετ)
	ΣΕΤ
	80
	ΝΑΙ
	

	5.1
	Μαχαίρι εργονομικό για ψωμί 25εκ.
	
	
	ΝΑΙ
	

	5.2
	Μαχαίρι τυριών 
	
	
	ΝΑΙ
	

	5.3
	Μαχαίρι για ξεφλούδισμα 20εκ. 
	
	
	ΝΑΙ
	

	5.4
	Μαχαίρι για λαχανικά 25εκ. 
	
	
	ΝΑΙ
	

	6
	ΚΟΥΤΑΛΟΠΗΡΟΥΝΑ (24τεμ το σετ)
	ΣΕΤ
	40
	ΝΑΙ
	

	6.1
	Σετ 24 τεμ. Μεγάλα και Μικρά 
	
	
	ΝΑΙ
	

	6.2
	Από συμπαγές χρώμιο – νικελιούχο ατσάλι 
	
	
	ΝΑΙ
	

	6.3
	Κατάλληλο για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	7
	ΣΟΥΡΩΤΗΡΙ ΛΑΧΑΝΙΚΩΝ – ΖΥΜΑΡΙΚΩΝ 
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	7.1
	Πλαστικό, Κατάλληλο για χρήση σε πλυντήριο πιάτων
	
	
	ΝΑΙ
	

	8
	ΤΑΨΙΑ
	
	90
	ΝΑΙ
	

	8.1
	Στρόγγυλο αντικολλητικό 26εκ.
	ΤΕΜ
	
	ΝΑΙ
	

	9
	ΜΠΡΙΚΙΑ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	9.1
	Νο 4, χωρητικότητα 300 ml
	
	
	ΝΑΙ
	

	9.2
	Αντικολλητικό για εστίες ηλεκτρικού & υγραερίου
	
	
	ΝΑΙ
	

	10
	ΚΑΔΟΣ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	10.1
	Πλαστικός 
	
	
	ΝΑΙ
	

	10.2
	Χωρητικότητα από 15 λίτρα
	
	
	ΝΑΙ
	

	10.3
	Διαστάσεις σε εκ. : από 25*25*40 
	
	
	ΝΑΙ
	

	11
	ΦΛΙΤΖΑΝΙΑ (6τεμ το σετ)
	ΣΕΤ
	90
	ΝΑΙ
	

	11.1
	3  Φλιτζάνια καφέ και 3 Φλιτζάνια τσαγιού 
	
	
	ΝΑΙ
	

	11.2
	Υλικό κατασκευής: πορσελάνη
	
	
	ΝΑΙ
	

	12
	ΠΟΤΗΡΙΑ (6τεμ το σετ)
	ΣΕΤ
	90
	ΝΑΙ
	

	12.1
	Τεμάχια: 6
	
	
	ΝΑΙ
	

	12.2
	Χωρητικότητα: 0,15 λίτρα
	
	
	ΝΑΙ
	

	12.3
	Υλικό κατασκευής: γυαλί 
	
	
	ΝΑΙ
	

	13
	ΠΙΓΚΑΛ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	13.1
	Υλικό: πλαστικό κλειστό
	
	
	ΝΑΙ
	

	14
	ΧΑΡΤΟΔΟΧΕΙΟ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	14.1
	Υλικό: μεταλλικό ή πλαστικό 
	
	
	ΝΑΙ
	

	14.2
	Χωρητικότητα 7 λίτρα
	
	
	ΝΑΙ
	

	15
	ΚΑΛΑΘΙ ΑΠΛΥΤΩΝ 
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	15.1
	Χωρητικότητα από 40 λίτρα
	
	
	ΝΑΙ
	

	15.2
	Χρώμα: διάφορα
	
	
	ΝΑΙ
	

	15.3
	Υλικό: πλαστικό 
	
	
	ΝΑΙ
	

	15.4
	Διαστάσεις: από 50*35*65 εκ.
	
	
	ΝΑΙ
	

	16
	ΑΠΛΩΣΤΡΑ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	16.1
	Πτυσσόμενη χρωμίου ή αλουμινίου
	
	
	ΝΑΙ
	

	16.2
	Διαστάσεις: 180*55*115 εκ.
	
	
	ΝΑΙ
	

	17
	ΣΕΤ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ (ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΚΟΥΒΑ)
	ΣΕΤ
	90
	ΝΑΙ
	

	17.1
	Σφουγγαρίστρα με βιδωτό κάλυκα
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.2
	Υλικό : πλαστικό, συνθετικό ύφασμα 
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.3
	Κοντάρι για βιδωτή σφουγγαρίστρα
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.4
	Υλικό : Μεταλλικό ή πλαστικό 
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.5
	Διάμετρος που να προσαρμόζει στον κάλυκα της σφουγγαρίστρας 
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.6
	Κουβάς με στίφτη και χερούλι
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.7
	Υλικό: πλαστικό 
	
	
	ΝΑΙ
	

	17.8
	Χωρητικότητα από 12 lt
	
	
	ΝΑΙ
	

	18
	ΣΕΤ ΣΚΟΥΠΑ ( ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΦΑΡΑΣΙ)
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	18.1
	Σκούπα Εσωτερικής χρήσης μικρή (συνθετικές ίνες) με ξύλινο ή μεταλλικό κοντάρι
	
	
	ΝΑΙ
	

	18.2
	Φαράσι πλαστικό  
	
	
	ΝΑΙ
	

	19
	ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	19.1
	Διάσταση : τουλάχιστον 19 cm διάμετος ή 18 cm μήκος , 18cm πλάτος
	
	
	ΝΑΙ
	

	19.2
	Υλικό: Φελλός ή σιλικόνι ή ανοξείδωτο ατσάλι 
	
	
	ΝΑΙ
	

	20
	ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ
	ΤΕΜ
	90
	ΝΑΙ
	

	20.1
	Χωρητικότητα τουλάχιστον 1 lt
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.2
	Ισχύ από 850 Wt
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.3
	Αυτόματο σβήσιμο μετά το βρασμό
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.4
	Αποσπώμενη βάση
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.5
	Καλυμμένη αντίσταση
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.6
	Ενσωματωμένο φίλτρο νερού 
	
	
	ΝΑΙ
	

	20.7
	Εγγύηση ένα(1) χρόνο
	
	
	ΝΑΙ
	


	Ο Συντάξας
	Η Προϊσταμένη Τμήματος

Διοικητικής Υποστήριξης
	Η Προϊσταμένη Δ/νσης                      Κοινωνικής Προστασίας και Δημόσιας Υγείας 

	Ιωάννης Τσαγκαλίδης
	Ευγενία Τουλκέρη
	Συμέλα Σπυρίδου 


ΜΕΡΟΣ Δ'
ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

Για την Προμήθεια Σκευών Κουζίνας και Εξοπλισμού Διαμερισμάτων για την υλοποίηση του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο  "REACT"

(Refugee, Assistance, Collaboration, Thessaloniki)
1. Στην τιμή προσφοράς του προμηθευτή συμπεριλαμβάνεται και το κόστος μεταφοράς - παράδοσης των ειδών σε διεύθυνση που ορίζει η Υπηρεσία 

2. Ο χρόνος και ο τόπος παράδοσης θα γίνεται τμηματικά κατόπιν συνεννόησης με την Υπηρεσία
3. Σε περίπτωση ελαττώματος κάποιου είδους ο ανάδοχος θα πρέπει να φροντίσει για την αντικατάστασή του 
4. Κατά την μεταφορά και παράδοση όλων των ειδών θα πρέπει να ληφθεί μέριμνα ώστε να μην προκληθούν φθορές. Σε περίπτωση που προκληθούν, ο ανάδοχος προμηθευτής προκειμένου να αποπληρωθεί θα πρέπει να τις έχει αποκαταστήσει. 
5. Η Υπηρεσία δεν υποχρεούται να απορροφήσει το σύνολο των ειδών που αναγράφονται στον ενδεικτικό προϋπολογισμό. Η απορρόφηση των ειδών εξαρτάται από την εύρεση διαμερισμάτων. Εφόσον όμως κριθεί σκόπιμη η προμήθεια του συνόλου των ποσοτήτων, ο μειοδότης υποχρεούται να ανταποκριθεί στην απαίτηση της Υπηρεσίας. 
6. Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στη διαδικασία, υποβάλλοντας μία και μοναδική προσφορά, είτε για το σύνολο των τμημάτων, είτε για ορισμένα τμήματα.
7. Κριτήριο κατακύρωσης είναι η χαμηλότερη τιμή για την προμήθεια των ειδών. Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνεται ο Φ.Π.Α., οι τυχόν κρατήσεις και κάθε άλλη επιβάρυνση για παράδοση στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται από την Υπηρεσία. 
8. Προσφορές συμμετοχής μπορούν να καταθέσουν όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα, συνεταιρισμοί και ενώσεις. 
9. Δεκτοί στο διαγωνισμό γίνονται όσοι νόµιµα ασχολούνται µε την παραγωγή ή εμπορία ανάλογων ειδών και είναι εγγεγραμμένοι στα οικεία Επιμελητήρια.
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